
Městys Katovice
Husovo náměstí 5, 387 11

v katovicích dne :

21.12.2022

Naše značka vaše značka : Vyřizuje:

Zdráhal

Pravidla rozpočtového provízoría na rok 2023
Usnesení č.28l2022lZM2 ze dne 29.11.2022

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2023 takto:

Městys hradí nejnutnější výdaje zabezpečujici provoz úřadu městyse a městyse, přičemž dbá
na hospodiárnost a efektivní vynakládími rozpočtových prostředků. Dle možností bude dodržen
objem čerpání výdajů ve 1ýši odpovídající ll12 ročního rozpočtu roku2022, nejqýše však 1,5
miliónu kč měsíěně.

Přednostně je poskytován příspěvek vlastní příspěvkové organizaci, Základni škole a mateřské
škole katovice.
Městys hradi závazky plynouci z již uzavřených smluv a jiných stávajících právních závazků.
Městys může hradit mimořádné výdaje, které převyšují nejnutnější výdaje zabezpečťlícíběžný
provoz a havarijní opravy.

nnňsrys rATovIcE
Husovo nám. 5
887 11l&toviag

Bc Zdráhal
místostarosta

vyvěšeno sejmuto:


